-5 Wy

_ REGIONE ABRUZZO s
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO M

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

i Rﬁﬁo Fagnano
Deliberazione n° D & de 09 GIU 2018

U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Direttore G eraf.:
" )

OGGETTO: Procedura aperta finalizzata alla conclusione di un accordo quadro con piti operatori economici per
ciascun lotto di gara per I'affidamento della fornitura di “materiale monouso e pluriuso per laparascopia”
occorrente all’ASL di Teramo — Numero gara Simog 6925424 — Ulteriori provvedimenti in merito alle deliberazioni
n. 1814/2017 e 466/2018.

Data/l?)-ﬂ( YO Firma M\ww Data } G- BN K Firma : D
Il Responsabjle dell'istruttoria I Responsabﬂe,/ef procedimento (T
Dott.ssa Marjé Teresa D’Eugenio Dott.ssa Maria Teresa D'Eugenio

Il Direttore della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dellistruttoria effettuata,

attesta che I'atto € legittimo nella forma e nella sostanza ed é utile per il seryjzio pubblico.
Data Z—OLVW Firma l LQ/\,_/

Il Direttore dell’ U.O.C. Dott. Vittorio D’Ambrosio

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
%avorevole

B e
y CJ}\ Nj "x;l\\ g
—T15 N\
TN

7
O  non favorevole (con motivazioni allegate al presente atgéf;/ NN
3

\ ,/ !
Al & |
Data__4 / é l" {f iz 3/ e
= 1 > v

K~

s || Direttore Amministrativo: Doft. Maurizio Di Giosia

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO
1 favorevole

. A N
O  non favorevole (con motivazioni allegate al presente atio] SANITEN
£/ A

e

= iﬁl 7 7‘?\":
(Z WS /
5/ 5/ =) Y atd
Data 2/ & | 2of% e /45 /Fima
t ‘“’r Afr )* ,! » . . . .
: NG ZY .2 || Direttore Sanitario: Dott.ssa Maria Mattucci




_ REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671
Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano

IL DIRETTORE DELLA U.0.C. Dott. Vittorio D’Ambrosio

PREMESSO che:

— con deliberazione n. 1814 del 14 dicembre 2017 & stata disposta l'indizione della gara di appalto mediante
procedura aperta ex art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta economicamente piu
vantaggiosa, finalizzata alla conclusione di accordo quadro con pili operatori economici (max 3) per ciascun
lotto di gara, per l'affidamento della fornitura biennale di materiale monouso e pluriuso per laparoscopia, con
approvazione dello schema dei relativi atti di gara;

— con deliberazione n. 466 del 28 marzo 2018 ¢& stato approvato il nuovo schema di disciplinare di gara e
schema di contratto conseguenti all'approvazione definitiva da parte di ANAC (delibera n. 1228/2017) del
Bando tipo n. 1 consistente nello schema di disciplinare di gara per I'affidamento di servizi e forniture nei settori
ordinari, di importo pari 0 superiore alla soglia comunitaria, aggiudicati allofferta economicamente piu
vantaggiosa secondo il miglior rapporto qualita/prezzo;

ATTESO che, in fase di stesura definitiva degli atti di gara, su richiesta del Dipartimento delle Discipline Chirurgiche
dell’ASL di Teramo, si & reso necessario procedere ad una rivisitazione tecnico/economica dei lotti di gara (sostituzione
lotto inserito in altra gara ASL) determinandosi in tal senso un valore complessivo di gara di € 4.375.290,00 iva esclusa,
comprensivo di 6 mesi per esercizio opzione differimento scadenza contrattuale ed estensione di un quinto per
sopravvenute esigenze e secondo necessita, ai sensi dell'art. 106 commi 11 e 12 del D. Lgs. 50/2016, come da
documentazione in atti;

RITENUTO di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di dare tempestivamente seguito agli ulteriori
adempimenti,

PROPONE di

per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi per integralmente riportati e trascritti nel presente
dispositivo,

1. Approvare la rivisitazione tecnico/economica della gara d'appalto in oggetto come da documentazione in atti.

2. Determinare il nuovo valore della presente procedura di gara in complessivi € 4.375.290,00 iva esclusa riferito alla
sua durata biennale oltre a mesi 6 mesi per esercizio opzione differimento scadenza contrattuale ed estensione di
un quinto per sopravvenute esigenze e secondo necessita, ai sensi dell'art. 106, commi 11 e 12 del D. Lgs. n.
50/2016.

L5 -~



3. Confermare lo schema di disciplinare di gara e schema di contratto conseguenti allapprovazione definitiva da parte
di ANAC (delibera n. 1228/2017) del Bando tipo n. 1, approvati con deliberazione n. 466/2018.

4. Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva in considerazione di quanto riportato in narrativa.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

— che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a seguito
dell'istruttoria effettuata, &, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli
effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

— che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere favorevole,
DELIBERA

— di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE

R°f/‘@'jﬂ/vu



Regione Abruzzo

Azienda Unita Sanitaria Locale 4
Teramo
Dipartimento Amministrativo — U.0.C. Acquisizione Beni e Servizi

ALLEGATI ALLA DELIBERAZIONE




U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

U.0.C. Programmazione e Gestione
Attivita Economiche e Finanziarie

Spesa anno Sottoconto

Fonte di Finanziamento

Referente U.O.C. proponente; Dott.ssa Maria Teresa D’E«Genio

Utilizzo prenotazione: O S

Data:

Il Dirigente

(Dbtt. Vittorig D'Ambrosio)

IIC

Prenotazione n.

- Max. n°/ del

Settore: _

Data: 24;; &:{ZQM 2.

ASL 4 TERAMO
.O.C. Program}@m@e e Gest
Isorse Economiche e Finanzi
DIRIGENTE RESPONSAR/

-~

Dott) 5&(( R




Della suestesa deliberazione viene iniziata la [ La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far
pubblicazione il giorno 05 GlU. 018 data dal quindicesimo giorno successivo alla
con prot. n. ’q Z{ ,/[X all’Albo informatico pubblicazione.

della ASL per rimanervi 15 giomi consecutivi ai sensi della

L. n. 267/2000 e della L.R. n. 28/1992.

./::\”‘% SA/V/‘\“
@S N
=/ R

| <|TERAMO)

L MY % ﬁ)rﬁf' . . L , .
La trasmissione al Collegio- e & assolta mediante pubblicazicne sull’'Albo Aziendale.

Per I'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento di Staff BEC Acquisizione Beni e Servizi g E UOC Affari Generali g CE:
Dipartimento Amministrativo g (E: Qgi\:iirtjoﬁ?:niche & Gestione del B E UOC Controllo di gestione S (E:
Dipartimento Fisico Tecnico Informatico g E Gestione del Personale g E lcllz);i:;ormazione Aggiomamento e B E
comaneofepnsabice. | OF | prosmmesSeve | 2 | uocasors s o
?gﬁi‘gzz{ge"w Assistenza Sanitaria g E Sistemi Informativi Aziendali g (E: UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico E] E
posireofnessust | OF Lowswo anmus 0. | D7 | S pemoee |08
Dipartimento Cardio-Vascolare S E .?::;Z;?:e Presidio Ospedalero di S E UOSD Liste di attesa e CUP g E
Dipartimento Discipline Mediche g (E: Ei:iezione Presidio Ospedaliero di g (E: altre Funzioni di Staff
Dipartimento Discipline Chirurgiche E E CD;iiLeﬁzai:r)lgsaPresidio Ospedaliero di S E Gestione del Rischio g E
Dipartimento dei Servizi S E g:ﬁ?g;igeswio Ospedaliero di S E Relazioni Sindacali S E
Dipartimento Tecnologie Pesanti g (E: Servizio Farmaceutico territoriale S E Ufficio Infermieristico g (E:
Dipartimento di Salute Mentale S E Farmacia Ospedaliera di g E Organismo indipendente di valutazione 8 E
Dipartimento di Prevenzione g E Direttore Esecuzione Coniratto E E Ufficio Procedimenti Disciplinari g E
Dipartimentc Materno-Infantile 8 (E: B E Comitato Unico di Garanzia S (E;
Distretto di OE OE e
Ooc ac Oc

[




